Совет городского округа муниципальное образование

городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

I сессия I созыва

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2023 г.                   г. Красный Луч                      № 15

О печати Совета городского округа муниципальное образование

городской округ город Красный Луч Луганской Народной Республики

Руководствуясь статьей 11 Федерального конституционного закона

от 4 октября 2022 г. № 6-ФКЗ «О принятии в Российскую Федерацию

Луганской Народной Республики и образовании в составе Российской

Федерации нового субъекта - Луганской Народной Республики» статьями 35,

41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28

Закона Луганской Народной Республики от 30.03.2023 № 432-III «О местном

самоуправлении в Луганской Народной Республике», в целях организации

деятельности Совета городского округа муниципальное образование городской

округ город Красный Луч Луганской Народной Республики (далее – Совет)

Совет

РЕШИЛ:

1. Изготовить гербовую печать Совета.

2. Председателя Совета назначить уполномоченным для передачи

документов на изготовление гербовой печати Совета.

3. Установить, что на документах, принимаемых Советом, использовать

печать Администрации города Красный Луч Народной Республики до

изготовления печати Совета.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета городского округа

муниципальное образование

городской округ город Красный Луч

Луганской Народной Республики                                         Д.Г. Погодин-Новиков

consultantplus://offline/ref=A86E8F6AD05BCF4C3B8A3FDF27B23CABA14D7C8CDC84ED7FB7802C131FE9EA4BBE50B90062530DC500848876ECD2ABCB0F18600A65B45473bAA8M
consultantplus://offline/ref=A86E8F6AD05BCF4C3B8A3FDF27B23CABA14D7C8CDC84ED7FB7802C131FE9EA4BBE50B90062530BCE00848876ECD2ABCB0F18600A65B45473bAA8M